
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2017г. №47

О внесении изменений

в постановление №34

от 10.11.2014г.

Об утверждении муниципальной программы

"Развитие культуры в муниципальном образовании

«Стакановский сельсовет» Черемисиновского района

Курской области на 2015-2017 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Стакановского сельсовета от 25.08.2017г. №23.1/2 «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов Стакановского сельсовета от 20.12.2016г. №14.1./2 "О бюджете Стакановского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»" Постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры в муниципальном 
образовании «Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2015-2017 годы» следующие изменения: 
слова «Объем финансирования Программы на 2015 – 2017 годы составляет 2124,8 тысяч рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2015 год – 762,0 тыс.рублей;

2016 год – 712.0 тыс.рублей;

2017 год –  650,8тыс.рублей»

Изложить в следующей редакции: Объем финансирования Программы на 2015 – 2017 годы составляет 3036,2 тыс. рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2015 год – 762,0 тыс.рублей;

2016 год – 712.0 тыс.рублей;

2017 год –  1562,2 тыс.рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Стакановского сельсовета С.В.Маслов


